


 

 

 

Na temelju članka 39. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 

07/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 02/18), Gradsko vijeće Grada Pule, na sjednici održanoj dana 

_____________ 2018. godine, donosi 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

 

1. Usvaja se Izvješće o lokacijama i količinama odbačenog otpada, troškovima 

uklanjanja odbačenog otpada i provedbi mjera sprječavanja nepropisnog odbacivanja 

otpada na području grada Pule u 2017. godini. 

 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u „Službenim 

novinama“ Grada Pule. 

 

 

 

 

KLASA:351-01/18-01/60 

URBROJ:      

Pula,  

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 

 

 

 

 PREDSJEDNIK  

 Tiziano Sošić 
 

 



 

 

 
 

 

 

Temeljem članka 36. stavka 9. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne 

Novine“ br. 94/13 i 73/17) i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine” Grada Pule 

br. 7/09, 16/09, 12/11, 01/13 i 2/18), Gradonačelnik Grada Pule dana 25. svibnja 2018. godine, 

donosi 

 

 

Izvješće  

o lokacijama i količinama odbačenog otpada, troškovima uklanjanja odbačenog 

otpada i provedbi mjera sprječavanja nepropisnog odbacivanja otpada na 

području grada Pule u 2017. godini 

 

Obveza sanacije lokacija odbačenog otpada od strane jedinice lokalne samouprave 

propisana je odredbama Zakona o održivom gospodarenju otpadom - u daljnjem tekstu: 

ZOGO, kojim je, između ostalih obveza definirano: 

 

- postupanje i donošenje akata o mjerama za sprječavanje nepropisnog odbacivanja 

otpada i mjerama za uklanjanje odbačenog otpada; 

- uspostava sustava za zaprimanje obavijesti o nepropisno odbačenom otpadu; 

- uspostava sustava evidentiranja lokacija; 

- obveza donošenja izvješća; 

- obveza donošenja odluke o provedbi posebnih mjera sprječavanja odbacivanja 

otpada u odnosu na lokacije na kojima je u više navrata utvrđeno nepropisno 

odbacivanje; 

- osiguranje sredstava za provedbu mjera kao i provedbu obveza sprječavanja 

odbacivanja otpada na način suprotan ZOGO-u te uklanjanje tako odbačenog 

otpada. 

 

 

 



 

 

Lokacije nepropisno odbačenog otpada sanirane  tijekom 2017. godine su sljedeće: 

1. kod tvrđave Punta Cristo -  lokacija je sanirana 01. travnja 2017. godine, na lokaciji 

je bio nepropisno odbačen glomazni otpad u količini od 4 m
3
. Za sanaciju lokacije 

utrošeno je 1.739,64 kuna bez PDV-a,  odnosno 2.174,55 kuna s PDV-om; 

2. kod tvrđave San Giorgio - lokacija je sanirana 01. travnja 2017. godine, na lokaciji 

je bio nepropisno odbačen glomazni otpad u količini od 2 m
3
. Za sanaciju lokacije 

utrošeno je 869,82 kuna bez PDV-a, odnosno 1.087,28 kuna s PDV-om; 

3. kod Mornaričke crkve - lokacija je sanirana 01. travnja 2017. godine, na lokaciji je 

bio nepropisno odbačen miješani komunalni otpad u količini od 2 m
3
. Za sanaciju 

lokacije utrošeno je 799,90 kuna bez PDV-a, odnosno  999,88 kuna s PDV-om; 

4. Rašporska ulica - lokacija je sanirana 01. travnja 2017. godine, na lokaciji je bio 

nepropisno odbačen miješani komunalni otpad i biootpad u količini od 5 m
3
. Za 

sanaciju lokacije utrošeno je 857,10 kuna bez PDV-a, odnosno  1.071,38 kuna s 

PDV-om; 

5. Ulica Proštinske bune - lokacija je sanirana 01. travnja 2017. godine, na lokaciji je 

bio nepropisno odbačen miješani komunalni otpad i biootpad u količini od 5 m
3
. Za 

sanaciju lokacije utrošeno je 857,10 kuna bez PDV-a, odnosno  1.071,38 kuna s 

PDV-om; 

6. Ulica Orbanin - lokacija je sanirana 01. travnja 2017. godine, na lokaciji je bio 

nepropisno odbačen građevinski otpad u količini od 2 m
3
. Za sanaciju lokacije 

utrošeno je 328,60 kuna bez PDV-a, odnosno  410,75 kuna s PDV-om; 

7. ispred ulaza u bivšu vojarnu Vallelunga - lokacija je sanirana 03. travnja 2017. 

godine, na lokaciji je bio nepropisno odbačen miješani komunalni i građevinski 

otpad u količini od 4 m
3
. Za sanaciju lokacije utrošeno je 784,22 kuna bez PDV-a, 

odnosno  980,28 kuna s PDV-om; 

8.  u dijelu prometnice Sv. Polikarp - lokacija je sanirana 03. travnja 2017. godine, na 

lokaciji je bio nepropisno odbačen glomazni otpad. Za sanaciju lokacije utrošeno je 

78,55 kuna bez PDV-a, odnosno  98,19 kuna s PDV-om; 

9. brdo Turulu - lokacija je sanirana 03. travnja 2017. godine, na lokaciji je bio 

nepropisno odbačen miješani komunalni i građevinski otpad u količini od 100 m
3
. 

Za sanaciju lokacije utrošeno je 16.776,20 kuna bez PDV-a, odnosno  20.970,25 

kuna s PDV-om; 

10. uz Premantursku cestu - lokacija je sanirana 06. travnja 2017. godine, na lokaciji je 

bio nepropisno odbačen miješani komunalni i građevinski otpad u količini od 50 m
3
. 

Za sanaciju lokacije utrošeno je 9.982,20 kuna bez PDV-a, odnosno 12.477,75 kuna 

s PDV-om; 

11. raskrižje Proštinske bune i Rašporske ulice - lokacija je sanirana 13. travnja 2017. 

godine, na lokaciji je bio nepropisno odbačen otpad u količini od 6 m
3
. Za sanaciju 

lokacije utrošeno je 1.469,25 kuna bez PDV-a, odnosno 1.836,56 kuna s PDV-om; 

12. šumica Valdebek - lokacija je sanirana 25. travnja 2017. godine, na lokaciji je bio 

nepropisno odbačen miješani komunalni i građevinski otpad u količini od 40 m
3
. Za 

sanaciju lokacije utrošeno je 7.985,76 kuna bez PDV-a, odnosno  9.982,20 kuna s 

PDV-om; 

13. Vodovodna ulica - lokacija je sanirana 25. travnja 2017. godine, na lokaciji je bio 

nepropisno odbačen miješani komunalni i građevinski otpad u količini od 10 m
3
. Za 

sanaciju lokacije utrošeno je 1.996,44 kuna bez PDV-a, odnosno 2.495,55 kuna s 

PDV-om; 

14. Puntižela – Hidrobaza – eko akcija čišćenja podmorja i priobalja - lokacija je 

sanirana 06. svibnja 2017. godine za što je utrošeno 5.000,00 kuna; 



 

 

15. Gervaisova ulica - lokacija je sanirana 15. svibnja 2017. godine, na lokaciji je bio 

nepropisno odbačen miješani komunalni i građevinski otpad u ukupnoj količini od 

120 m
3
. Za sanaciju lokacije utrošeno je 16.982,72 kuna bez PDV-a, odnosno  

21.228,40 kuna s PDV-om; 

16. Vidikovac 7 - lokacija je sanirana 24. svibnja 2017. godine, na lokaciji je bio 

nepropisno odbačen miješani komunalni otpad u količini od 5 m
3
. Za sanaciju 

lokacije utrošeno je 552,28 kuna bez PDV-a, odnosno  690,35 kuna s PDV-om; 

17. Bivši kamp Valovine -  lokacija je sanirana 24. svibnja 2017. godine, na lokaciji je 

bio nepropisno odbačen miješani komunalni i građevinski otpad u količini od 100 

m
3
. Za sanaciju lokacije utrošeno je 16.776,20 kuna bez PDV-a, odnosno 20.970,25 

kuna s PDV-om; 

18. Monumenti (ex kamenolom) -  lokacija je sanirana 6. lipnja 2017. godine, na lokaciji 

je bio nepropisno odbačen biootpad, opasni i tehnološki neopasan (PVC, metal i 

ostalo) otpad u količini od 1100 m
3
. Za sanaciju lokacije utrošeno je 67.500,00 kuna 

bez PDV-a, odnosno  84.375,00 kuna s PDV-om; 

19. kod vodocrpilišta Valdragon - lokacija je sanirana 16. lipnja 2017. godine, na 

lokaciji je bio nepropisno odbačen miješani komunalni otpad. Za sanaciju lokacije 

utrošeno je 181,18 kuna bez PDV-a, odnosno 226,48 kuna s PDV-om; 

20. šumica Rizzijeva - lokacija je sanirana 20. lipnja 2017. godine, na lokaciji je bio 

nepropisno odbačen miješani komunalni otpad. Za sanaciju lokacije utrošeno je 

181,18 kuna bez PDV-a, odnosno 226,48 kuna s PDV-om; 

21. šumice pokraj ulice Veruda - lokacija je sanirana 20. lipnja 2017. godine, na lokaciji 

je bio nepropisno odbačen glomazni otpad. Za sanaciju lokacije utrošeno je 181,18 

kuna bez PDV-a, odnosno 226,48 kuna s PDV-om; 

22. Premanturska cesta - neasfaltirani dio - lokacija je sanirana 17. listopada 2017. 

godine, na lokaciji je bio nepropisno odbačen miješani komunalni i građevinski 

otpad u količini od 96 m
3
. Za sanaciju lokacije utrošeno je 13.385,92 kuna bez PDV-

a, odnosno  16.732,40 kuna s PDV-om; 

23. lokacija Monumenti (ex kamenolom) - dio lokacije uz more je saniran 07. studenog 

2017. godine, na lokaciji se utovarilo, odvezlo i zbrinulo 1100 m
3
 usitnjene drvne 

mase s primjesama građevinskog i drugog otpada, odnosno biootpad, građevinski i 

drugi otpad. Za sanaciju lokacije utrošeno je 89.100,00 kuna bez PDV-a, odnosno  

111.375,00 kuna s PDV-om; 

24. Dukićeva ulica -  na putu prema vodocrpilištu - lokacija je sanirana 07. prosinca 

2017. godine, na lokaciji je bio nepropisno odbačen miješani komunalni otpad. Za 

sanaciju lokacije utrošeno je 181,18 kuna bez PDV-a, odnosno  226,48 kuna s PDV-

om; 

25. lokacija Monumenti (ex kamenolom), dio lokacije u unutrašnjosti kamenoloma 

saniran je 21. prosinca 2017. godine. Za izračun preostale količine odbačenog 

otpada, izvršilo se snimanje iz zraka, za što je utrošeno 4.000,00 bez PDV-a, 

odnosno 5.000,00 kuna s PDV-om. Na lokaciji se utovarila, odvezla i zbrinula 

količina od 5000 m3 preostalog otpada - usitnjene drvne mase s primjesama 

građevinskog i drugog otpada, odnosno biootpad, građevinski i drugi otpad. Za 

sanaciju lokacije utrošeno je 400.000,00 kuna bez PDV-a, odnosno 500.000,00 kuna 

s PDV-om za što su sredstva dodatno osigurana po rebalansu Proračuna. 

 

U 2017. godini, za sanaciju gore navedenih lokacija utrošeno je 658.546,62 kune bez 

PDV-a, odnosno 821.933,28 kuna s PDV-om iz namjenskih sredstava Proračuna grada Pule, 

a sanacijom je prikupljeno 7.751 m
3
 raznovrsnog otpadnog materijala. Uglavnom se 



 

 

nepropisno odbacivao miješani komunalni, glomazni i građevinski otpad i to najčešće na 

zelene površine i uz prilazne puteve šumskim površinama.  

Dodatno, nepropisno se odlagao uglavnom glomazni otpad uz spremnike za 

prikupljanje otpada diljem grada, a koji je, bez dodatnih naknada, zbrinut od strane 

komunalnog društva Pula Herculanea d.o.o. 

Također, osim na navedenim lokacijama, građevinski otpad i građevinski otpad sa 

zemljom se nepropisno odlagao i na površinama u privatnom vlasništvu u Ulici B. Gumpca, 

za sanaciju kojih su, temeljem Zapisnika o inspekcijskom nadzoru KLASA: 351-02/16-

03/2143, URBROJ: 517-08-1-2-5-17-5 od 22.03.2017. godine, pokrenuti upravni postupci i 

izdana dva rješenja (KLASA:UP/I 351-01/17-01/2 i KLASA: UP/I 351-01/17-01/3) po 

kojima je izvršena sanacija obje lokacije o čemu je obaviještena nadležna inspekcija zaštite 

okoliša. Sanacija je izvršena na teret vlasnika nekretnina na kojima je otpad nepropisno 

odbačen. 

Sukladno obvezama definiranih Programom aktivnosti u provedbi posebnih mjera 

zaštite od požara od interesa za Republiku Hrvatsku u 2017. godini, MUP-u PU Istarska, 

Policijskoj postaji Pula, Službi za upravne poslove, dostavljeno je Izvješće o izvršenju 

obveza sanacije lokacija nepropisno odbačenog otpada (KLASA: 351-01/17-01/141 od 14. 

kolovoza 2017. godine). 

Od 2012. godine, kada je prvi put na nacionalnoj razini održana  akcija čišćenja okoliša 

pod nazivom „Zelena čistka“, ista se svake godine organizira za Dan planete Zemlje (22. 

travnja) u kojoj sudjeluju zainteresirani građani – volonteri. Grad Pula, putem mjesnih 

odbora, upućuje informaciju o održavanju akcije te, u suradnji s gradskom komunalnom 

tvrtkom Pula Herculanea, osigurava besplatan odvoz otpada prikupljenog u akciji. 

Sve je manja količina otpada koja se nalazi u podmorju, obzirom da se već više od 

dvadeset godina kontinuirano održava edukativna akcija čišćenja podmorja gradskog 

akvatorija, u suradnji s Turističkom zajednicom Grada Pula-Pola, zajednicom Tehničke 

kulture Pula, tvrtkom Arenaturist, MUP-om PU Pula, ronilačkim udrugama i učenicima 

osnovnih škola. Eko akcija čišćenja podmorja u 2017. godini održala se u zoni 

novoizgrađenog kupališta Hidrobaza, a akciji se po prvi puta priključio Hrvatski Crveni križ 

– Gradski ogranak Pula, čiji su volonteri čistili priobalje. U eko akciji je sudjelovalo oko 

130 sudionika. Tijekom akcije prikupljeno je ukupno 18m
3 

otpada što iz podmorja, što iz 

obalnog pojasa.  

U okviru aktivnosti sprječavanja nastanka otpada, temeljem Javnog poziva za 

financiranje programa, projekata, manifestacija i aktivnosti od interesa za opće dobro koje 

provode udruge na području grada Pule za 2017. godinu, sufinancirani su projekti sljedećih 

udruga iz djelokruga poslova Upravnog odjela za prostorno uređenje, komunalni sustav i 

imovinu, Odsjeka za zaštitu okoliša: 

- RONILAČKI KLUB „MEDUZA“, Koparska 29, Pula; za projekt: Eko akcija čišćenja 

mora – Uvala Saccorgiana, kojim je, kroz eko akciju čišćenja, uklonjen odbačeni otpad 

koje se nalazio na dnu uvale, izvršen je monitoring stanja te je realizirano predavanje u 

osnovnim školama s ciljem povećanja ekološke svijesti i osnovama pravilnog 

prikupljanja otpada u moru. Udruga je sufinancirana u iznosu od 5.000,00 kuna.   

- UDRUGA „MOJ OTOK“,  Guvnić 11, Punat, za  projekt: Moja Pula bez azbesta, kojim 

je obuhvaćen tisak obavijesti svim građanima i održavanje prezentacije na kojoj su se 

stanovnici Pule upoznali s projektom i novim Pravilnikom o gospodarenju građevinskim 

otpadom i otpadom koji sadrži azbest. Udruga je sufinancirana u iznosu od 5.000,00 

kuna.   

- UDRUGA „ZELENA ISTRA“, Gajeva 3, 52100 Pula, za projekt: Reciklirajmo u školi, 

odgojno-obrazovni projekt o važnosti odvojenog prikupljanja otpada. Projekt 

Reciklirajmo u školi je dugogodišnji (6 godina) odgojno-obrazovni projekt Udruge 



 

 

Zelena Istra o važnosti odvojenog prikupljanja otpada i recikliranja, usmjeren na 

učenike i školsko osoblje osnovnih škola s područja grada Pule. Kroz sustav natjecanja 

u prikupljanju starog papira,  projektom se  educira i osvještava  o važnosti zaštite 

prirode i okoliša te pridonosi popularizaciji odvojenog prikupljanja otpada. Udruga je 

sufinancirana u iznosu od 5.000,00 kuna. 

O aktivnostima izvršenim putem sufinanciranja projekata, sve su udruge podnijele 

izvješće.  

 

Lokacije nepropisno odbačenog otpada su evidentirane  na sljedeće načine:  

- prijavom građana  

- prijavom udruga civilnog društva 

- obilaskom terena i 

- po izvršenom nadzoru komunalnih redara. 

 

 

Nepropisno odbačeni otpad s prijavljenih lokacija uklanjao se na sljedeće načine: 

 

1. po provedenom postupku nabave putem ovlaštene osobe 

2. po nalogu inspekcije  

3.   u okviru djelatnosti Pula Herculaneae d.o.o. 

4.   putem akcija prikupljanja otpada. 

 

Ad. 1. Većinu sanacija provelo je komunalno društvo Pula Herculanea, osim zbrinjavanja 

većih količina biootpada, tehnološki neopasnog otpada i opasnog otpada s lokacije 

Monumenti (ex kamenolom) i zbrinjavanja opasnog otpada - azbesta s lokacije bivšeg kampa 

Valovine, koji je zbrinut u okviru postupka uklanjanja bespravnih objekata, a od strane 

trgovačkog društva Metis d.d.  

Ad. 2. S dvije lokacije u Ulici B. Gumpca, sanacija je izvršena temeljem Zapisnika o 

inspekcijskom nadzoru. Sanacija je izvršena na teret vlasnika nekretnina na kojima je otpad 

nepropisno odbačen.  

Ad. 3. Komunalno društvo Pula Herculanea d.o.o. zbrinjava bez dodatne naknade 

glomazni otpad građana po pozivu, kao i sav otpad nepropisno odložen neposredno uz 

spremnike za otpad smještene na javnim površinama. 

Ad. 4. Obzirom da se već više od dvadeset godina kontinuirano održavaju godišnje 

edukativne akcije čišćenja podmorja gradskog akvatorija, tijekom godina zabilježene su sve 

manje količine otpada koje su prikupljene u podmorju. U akciji Zelena čistka, broj 

uključenih volontera znatno varira po godinama te je teško usporediva količina prikupljenog 

otpada.  

 

U cilju sprječavanja nepropisnog odbacivanja otpada na području grada Pule, poduzete 

su sljedeće mjere:  

- postavljene su tabele zabrane odlaganja otpada; 

- postavljena je  rampa za sprječavanje prolaza vozilima; 

- pojačane su ophodnje komunalnih redara;  

- građanima je omogućeno odlaganje otpada u reciklažno dvorište „Metis“; 

- izgrađeno je reciklažno dvorište „Valmade“; 



 

 

- građanima je omogućen besplatan odvoz glomaznog otpada od strane komunalnog 

društva Pula Herculana d.o.o. po pozivu na telefonski broj 638-416 za manje 

količine otpada;  

- građanima je omogućeno besplatno odlaganje građevinskog otpada na lokaciji 

Vidrijan u sklopu odlagališta građevinskog otpada „Vidrijan“, u količini  cca 2m
3
 

otpada mjesečno; 

- građanima je omogućeno prijavljivanje lokacija odbačenog otpada i putem web 

stanice: www.smartpula.com , putem koje se postupa po prijavi građana te se iste, 

uz povratnu informaciju o postupanju, evidentiraju  u sustavu; 

- organizirane su edukativne akcije čišćenja;  

- o aktivnostima je obavještavana javnost putem medija. 

 

Također, svim je građanima grada Pule, uz račune Pula Herculaneae, na kućne adrese 

dostavljen poziv za dostavu podataka o količinama, lokacijama, vrsti i statusu materijala na 

kojima se nalazi azbest, sve sukladno odredbama Pravilnika o građevnom otpadu koji sadrži 

azbest. Istim se pozivom građane pozvalo na predavanje koje je održano 06. srpnja 2017. 

godine u Dnevnom boravku Društvenog centra Karlo Rojc, a na temu „Zamjena azbestnih 

krovova i fasada“. Predavanje je, u okviru sufinanciranog projekta, održala udruga „Moj 

otok“. O istome je javnost obaviještena i putem medija i mrežnih stranica. Po isteku roka za 

dostavu podataka, isti su proslijeđeni u Fond za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost na 

obradu, odnosno, nadležno postupanje.  

Sukladno odredbama ZOGO-a, provedbu obveza sprječavanja odbacivanja otpada na 

način suprotan ZOGO-u te uklanjanje tako odbačenog otpada, osigurava osoba koja obavlja 

poslove službe nadležne za komunalni red jedinice lokalne samouprave. 

 

U narednom periodu, uz kontinuiranu provedbu gore navedenih mjera kao i 

nadogradnju sustava održivog gospodarenja otpadom, očekuje se znatno povećanje 

ekološke svijesti građana i smanjenje broja lokacija nepropisno odbačenog otpada. 

Temeljem ovog Izvješća, sukladno odredbama ZOGO-a, donijeti će se Odluka o 

provedbi posebnih mjera sprječavanja odbacivanja otpada u odnosu na lokacije na kojima je 

u više navrata utvrđeno nepropisno odbacivanje otpada. 

 

 
Pripremila: 

mr.sci. Maja Cvek, dipl.ing.biol. 

 

 

KLASA:351-01/18-01/60 

URBROJ:2168/01-01-02-01-0449-18-1 

Pula, 25. svibnja 2018.  

  

 

GRADONAČELNIK 

Boris Miletić 

http://www.smartpula.com/


  OBRAZLOŽENJE IZVJEŠĆA 
 
 

I. PRAVNI TEMELJ 
 

Člankom 28. stavkom 1. točkom 3. Zakona o održivom gospodarenju otpadom ("Narodne 

novine", broj 94/13 i 73/17 - u nastavku: Zakon) propisano je da je jedinica lokalne 

samouprave dužna na svom području osigurati sprječavanje odbacivanja otpada na način 

suprotan zakonu i uklanjanje tako odbačenog otpada. 

 

Člankom 36. Zakona propisano je: 

 

- u stavku 1. provedba obveza iz članka 28. stavka 1. točke 3. ZOGO-a osigurava osoba koja 

obavlja poslove službe nadležne za komunalni red jedinice lokalne samouprave (u daljnjem 

tekstu: komunalni redar): 

1. mjerama za sprječavanje nepropisnog odbacivanja otpada 

2. mjerama za uklanjanje otpada odbačenog u okoliš što uključuje i uklanjanje 

naplavljenog morskog otpada; 

 

- u stavku 9. da je izvršno tijelo jedinice lokalne samouprave dužno izvješće o lokacijama i 

količinama odbačenog otpada, troškovima uklanjanja odbačenog otpada i provedbi mjera iz 

stavka 1. ovoga članka podnijeti predstavničkom tijelu te jedinice do 31. ožujka tekuće godine 

za prethodnu kalendarsku godinu; 

 

- u stavku 10. da je predstavničko tijelo jedinice lokalne samouprave dužno, temeljem 

izvješća iz stavka 9. istog članka, donijeti odluku o provedbi posebnih mjera sprječavanja 

odbacivanja otpada u odnosu na lokacije na kojima je u više navrata utvrđeno nepropisno 

odbacivanje otpada; 

 

- u stavku 11.  da se sredstva za provedbu mjera iz stavka 1. istog članka osiguravaju u 

proračunu jedinice lokalne samouprave. 

 

 

II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 
 

U skladu sa zakonskim obvezama pripremljeno je predmetno Izvješće koje obuhvaća popis 

lokacija i količina odbačenog otpada, troškove uklanjanja odbačenog otpada i provedbu mjera 

sprječavanja nepropisnog odbacivanja otpada na području grada Pule u 2017. godini. 

  

 
III. PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU 
AKTA 
 
Za provedbu ovog akta nisu potrebna financijska sredstva iz Proračuna Grada Pule. 

 

 

Pripremila: 
mr.sci. Maja Cvek, dipl.ing.biol. 

 

P.O. GRADONAČELNIKA 
Giordano Škuflić, dipl.ing.građ. 

 


